СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________

от "20" декабря 2013 года № 118
с.Бодеевка

Об исполнении бюджета
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области за 2013 года

Бюджет Бодеевского сельского поселения за 2013 год по доходам исполнен на 100% или в бюджет поселения поступило 6714,1 тыс. руб. при плане на год 6714,1 тыс. руб.
Из них собственных доходов получено 1558,7 тыс. руб., что составляет 23,2% от общей суммы полученных доходов.
Налоговых доходов в бюджет поселения поступило 1442,9 тыс. руб. или 92,6% от плана по году.
По неналоговым доходам в бюджет поселения поступило 115,7 тыс. руб. или 82,2% от плана по году.
Расходы за 2013 год составили 6837,5 тыс. руб. при плане 6837,5 тыс. руб. или 100%.
Расходы по фактическому исполнению на общегосударственные вопросы составили – 1432,9 тыс. руб., национальная оборона – 55,9 тыс. руб., национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 64,3 тыс. руб., национальная экономика – 579,6 тыс. руб., жилищно-коммунальное хозяйство – 1207,4 тыс. руб., культура – 3455,7 тыс. руб., пенсионное обеспечение – 41,7 тыс. руб. Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения
решил:
1. Информацию об исполнении бюджета Бодеевского сельского поселения принять к сведению.
2. Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное освоение бюджетных средств.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                                      Гуньков С.Н.

Председатель Совета
народных депутатов
Бодеевского сельского поселения                                                                 Бакулин Н.А.

АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.12.2013 г.
№ 118 " Об исполнении бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2013 год"

20.12.2013 г.
Село Бодеевка

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. - составили настоящий акт в том, что 20.12.2013 года решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.12.2013 г. № 118 «Об исполнении бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2013 год"

размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:

1. Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2. Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4. Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16-а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. О чем и составлен настоящий акт.

_________________________________________________________________________

Председатель комиссии С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии О.В. Гунькова
Члены комиссии А.М. Воронин
Е.Н. Серикова
В.И. Романова